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...درامتدادتاریکی
چشمان نگران مادر بیمار!

ــوی که  ــم با ایــن بیماری ری خــوب می دان
اکنون نیز پیشرفته تر شــده اســت مدت 
زیــادی زنــده نخواهم ماند اما نگران سه 
دخترم هستم که بعداز من با پدر معتادی 
که از دو سال قبل ما را رها کرده چگونه 

کنار می آیند در حالی که ...
ــرای معرفی به مراکز  ۴2 ساله که ب زن 
بــا بیان  ــود  خیریه وارد کلانتری شــده ب
ایــن که اگــر همسرم همان پــول یارانه را 
به من می داد خجالت می کشیدم برای 
طــرح ایــن موضوع به کلانتری بیایم، در 
تشریح داستان زندگی اش به کارشناس 
اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: اهل 
یکی از شهرهای مــرزی خراسان رضوی 
هستم و تا مقطع ابتدایی تحصیل کردم. 
دوران کودکی و جوانی ام را در همان شهر 
مرزی گذراندم تا این که حدود 20 سال 
قبل »ایرج« به خواستگاری ام آمد. او هم 
اهــل همان شهر بــود ولــی به مــواد مخدر 

سنتی اعتیاد داشت. 
در شهر محل سکونت ما اعتیاد به مواد 
مخدر سنتی را امری طبیعی می دانستند 
به طوری که قبح این موضوع فرو ریخته 
بود و اهالی ساکن در هر منطقه به راحتی 
یکدیگر را پای بساط مــواد مخدر دعوت 
می کردند. خلاصه پدر من هم که به مواد 
ــرج« را جوانی  ــت »ایـ مخدر اعتیاد داش
شایسته می دید به همین خاطر و با وجود 
اختلاف در برخی از عقاید مذهبی، تن 
به ایــن ازدواج دادم و ایــن گونه زندگی 
مشترک ما در حالی آغاز شد که ایرج در 
ــان با  ــال اول زنــدگــی مشترک م چند س
وجود اعتیادی که داشت سرکار می رفت 
و مخارج خانواده را تامین می کــرد. اما 
آرام آرام او به ســوی مصرف مــواد مخدر 
صنعتی کشیده شد و دیگر پایه های لرزان 
ایــن زنــدگــی آشفته کاملا فــرو ریخت به 
طوری که همسرم حتی برای ساعتی نمی 
توانست از پای بساط مواد مخدرش کنار 
بــرود به همین خاطر بــرای تامین هزینه 
های سنگین اعتیادش به خرده فروشی 
مــواد مخدر روی آورد. در این روزهــا من 
که به فکر آینده دخترانم بودم به شکسته 
بندی مشغول شدم چرا که این کار را به 
طور تجربی از مادرم آموخته بودم و سعی 
می کردم با جا انداختن استخوان های در 
رفته یا مداوای اندام ضرب دیده درآمدی 
برای خودم کسب کنم. آن روزها به خاطر 
آن که در شهرستان شناخته شده بودم و 
افــراد زیــادی به من مراجعه می کردند از 
نظر مالی وضعیت بهتری داشتم تا این که 
از چهار سال قبل با اصرار همسرم مجبور 
به مهاجرت به مشهد شدیم چرا که او به 
خاطر اعتیادش به مواد مخدر صنعتی در 
شرایط بدی قرار داشت و هیچ کس توجهی 
به او نمی کرد. هنوز دو سال از اقامت مان 
در یکی از مناطق حاشیه ای شهر نگذشته 
بود که نیروهای اطلاعات کلانتری سپاد 
همسرم را به جرم فروش مشروبات الکلی 
دستگیر کردند. با این حال همسرم وقتی 
از زنـــدان آزاد شــد بــه همان شهر مــرزی 
)زادگــاهــش( گریخت و مرا به همراه سه 
دخترم تنها گذاشت در ایــن شرایط من 
که با پول یارانه زندگی را می گذراندم و 
اجاره منزل نیز می پرداختم مجبور شدم 
از همسرم به خاطر ترک انفاق شکایت کنم 
اما او به عنوان سرپرست خانواده حساب 
بانکی اش را تغییر داد و تلاش های من 
برای پرداخت یارانه نیز بی نتیجه ماند. 
در این اوضاع و احوال دو دختر ۱5 و ۱3 
ساله ام مجبور به ترک تحصیل شدند و تنها 
دختر هشت ساله ام را با کمک خیران در 

مدرسه ثبت نام کردم. 
از سوی دیگر نیز در حالی که به بیماری 
ریــوی مبتلا هستم و هزینه هــای درمــان 
را نــدارم روز به روز حالم بدتر می شود و 
احتمال مــی دهــم کــه بــه بیماری صعب 
العلاجی دچار شده ام چرا که بعد از سرفه 
های شدید خون بالا می آورم. حالا هم فقط 
نگران دخترانم هستم که بعد از من چه 
سرنوشتی با پدر معتادشان خواهند داشت 
و ... شایان ذکر است با صدور دستوری از 
کلانتری  )رئیس  زمینی  سرهنگ  سوی 
سپاد( تلاش مشاور و مددکار اجتماعی 
ــدادی  ــرای معرفی ایــن زن به مراکز ام ب

ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی

دنبال  به  که  جوانی  سجادپور-  سیدخلیل 
ماجرای توهین در »لایو اینستاگرامی« دست به 
جنایت مسلحانه زده بود، با تدابیر ویژه پلیسی که 
با دستورات قضایی صورت گرفت، خود را تسلیم 

قانون کرد و پرده از راز این جنایت برداشت.
به گزارش خراسان، ماجرای این پرونده جنایی 
از شب بیست و یکم دی گذشته زمانی در دستور 
کار پلیس قرار گرفت که کادر درمانی بیمارستان 
شهید هاشمی نژاد مشهد از مرگ جوان 22 ساله 
ای بر اثر اصابت گلوله خبر دادند. به دنبال دریافت 
این خبر و درحالی که عقربه های ساعت به نیمه 
شب بیست و یکم دی نزدیک می شــد، قاضی 
علی اکبر احمدی نژاد )قاضی ویژه قتل عمد( به 
همراه گروهی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی عازم مرکز درمانی شد و 
بدین ترتیب تحقیقات درباره ماجرای این جنایت 

هولناک ادامه یافت.
بررسی های مقدماتی بیانگر آن بود که مقتول 
»سجاد-ص« نام دارد و در حالی بر اثر اصابت 
گلوله شلیک شده از سلاح وینچستر به قتل رسیده 
است که آثار ضربه ای با شیء نوک تیز هم روی 
سرش نمایان بود. بنابر گزارش خراسان، ادامه 
تحقیقات نشان داد: سجاد مقابل منزل مسکونی 
خودش در جاده سیمان هدف اصابت گلوله قرار 
گرفته است و افرادی که با یک دستگاه خودرو به 
در منزل وی رفته بودند به دنبال فحاشی و نزاع 
او را به قتل رسانده و گریخته اند. در پی کسب 

این اخبار و با صدور دستوری از سوی قاضی ویژه 
قتل عمد، کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
به سرپرستی سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس 
دایره قتل عمد آگاهی( تلاش گسترده ای را برای 
شناسایی عاملان نزاع دسته جمعی و دستگیری 
قاتل آغاز کردند. گزارش خراسان حاکی است: 

ماجرا،  حساسیت  و  اهمیت  به  توجه  با 
ــه یافت  عملیات کارآگاهان شبانه ادام
تا ایــن که سرنخی از چند متهم شرکت 
در نزاع دسته جمعی مسلحانه به دست 
آمد. بررسی های کارآگاهان که با نظارت 
مستقیم »سرهنگ بیات مختاری« رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی همراه بود، 
نشان می داد حدود شش یا هفت نفر که 
با یکدیگر ارتباط دوستانه داشتند در یک 
شب نشینی در منزل یکی از متهمان، به 
مصرف مشروبات الکلی می پردازند و پس 
از آن بنا به دلایل نامعلومی، این افراد سوار 
بر خودرو به در منزل سجاد )مقتول( می 

روند و او را به قتل می رسانند.
این گونه بود که قاضی احمدی نژاد دستور 

ورود به مخفیگاه متهمان را صادر کرد و گروه ویژه 
کارآگاهان در چند شاخه از عملیات اطلاعاتی 
ــراد مرتبط  و پلیسی موفق شدند چند تن از اف
با این پرونده را دستگیر کنند. با اعترافات این 
افراد مشخص شد که فردی به  نام »احسان« در 
قتل جوان 22 ساله نقش اصلی را دارد بنابراین، 

ردیــابــی متهم به قتل مسلحانه در دستور کار 
سرهنگ علی بهرامزاده )افسر پرونده( قرار گرفت 
اما او به مکان نامعلومی گریخته بود. به همین دلیل 
کارآگاهان با راهنمایی های قضایی تدابیر ویژه 
ای را برای دستگیری متهم فراری به کار گرفتند 
و با استفاده از شگردهای تخصصی، درحالی که 

حلقه محاصره پلیس هر روز تنگ تر می شد، او 
را مجبور کردند خود را تسلیم قانون کند. بدین 
ترتیب متهم فراری 20 ساله که همه راه های گریز 
را بسته می دید به ناچار خود را به کارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضوی تسلیم کرد و پرده از راز این 
جنایت برداشت. او در اعترافات خود گفت: آن 

شب در منزل یکی از دوستان دور هم نشسته بودیم 
و در حال صرف مشروبات الکلی بودیم. در همین 
حال نیز وارد »لایو اینستاگرام« شده بودیم که 
برادرم فیلمی را روی صفحه اینستاگرام گذاشت 
ولی چند لحظه بعد فردی یک کامنت توهین آمیز 
زیر آن فیلم نوشت که ما را عصبانی کرد. در این 
هنگام برادرم گفت که کامنت مذکور را فردی به 
نام »ج« معروف به »تیمپوزن« گذاشته است. به 
همین دلیل ما در پی یافتن شماره تلفن او برآمدیم 
که فهمیدم سجاد با او آشناست اما وقتی با سجاد 
تماس گرفتیم تا نشانی و شماره تلفن او را بگیریم و 
ادبش کنیم به خاطر مصرف مشروبات الکلی و این 
که حالت طبیعی نداشتیم درگیری لفظی بین ما 
به وجود آمد چرا که سجاد)مقتول( معتقد بود »ج« 
هنوز بچه است و گفت خودش با او صحبت می 
کند تا مشکل را حل کند اما من نپذیرفتم و سوار بر 
خودرو به سمت منزل سجاد حرکت کردیم. وقتی 
سجاد در منزل شان را گشود کار به فحاشی کشید 
و من یک ضربه با چاقو به سر او زدم و بعد از آن هم 
از داخل خودرو اسلحه وینچستر را برداشتم و به 
سوی او شلیک کردم که نقش بر زمین شد و ما هم 

سوار بر خودرو از آن جا گریختیم.
شایان ذکر است: متهم این پرونده جنایی با صدور 
قرار بازداشت موقت از سوی قاضی شعبه 208 
دادســرای عمومی و انقلاب مشهد روانه زندان 
شد تا بررسی های بیشتری درباره ادعاهای وی 

صورت گیرد.

...ازمیان خبرها
۶زخمی درتیراندازی عمدی  و 

چاقوکشی متهم سابقه دار

ماجرای انتقام جویی 
درکارواش 

ــقــلاب  ــتـــان عــمــومــی وان تــوکــلــی- دادسـ
سیرجان ازدستگیری وبــازداشــت عامل 
تیراندازی عمدی و چاقو کشی درخیابان 
ــن شهرکه بــه زخــمــی شدن  ابــوریــحــان ای
شــش نفر منجر شــد بــه هــمــراه دو متهم 
دیگرخبرداد.به گزارش خبرنگارما، قاضی 
محسن نیک ورز روز گذشته با تشریح آخرین 
جزئیات پــرونــده تــیــرانــدازی درسیرجان 
گفت:به دنبال یک نزاع قدیمی بین عامل 
تیراندازی وگروهی دیگر،ضارب پس ازتهیه 
ازپسرخاله اش،ظهرروز  شکاری  اسلحه 
شنبه۱3بهمن ماه به یک کارواش درخیابان 
ابوریحان می رودوبا انگیزه انتقام جویی،پنج 
می کند. زخمی  شکاری  بااسلحه  نفررا 
وی افزود:درادامه ، متهم پرونده به همراه 
برادرش به مغازه طرف دیگر نزاع می رود و 

به برادر او با چاقو حمله می کند.
این مقام قضایی اظهارکرد:دراین حادثه  
سه نفر که دو نفرازآن ها برادروفرد سوم هم 
پسرخاله متهم بوده است، با اقدام به موقع 
دستگیر  عمومی  امنیت  پلیس  مــامــوران 
می شوندکه باقرارموقت روانه زندان شده 
کـــرد: متهم اصلی  انـــد.وی خاطرنشان 
جوانی2۱ساله وسابقه داراست و پیش ازآن 
به دلیل ساخت ونگهداری مشروبات الکلی 
وایرادضرب و جرح عمدی با چاقودرزندان 

بوده است  .
دادستان سیرجان درپایان یادآورشد:هم 
این  مصدومان  عمومی  وضعیت  اکــنــون 
حادثه مطلوب گزارش شده است و تعدادی 
ــراد پس ازانــجــام مراحل درمانی  ــن اف ازای

ازبیمارستان ترخیص شده اند.

تصویر مقتول هنگام موتور سواری

اجرای طرح ضربتی پلیس درمشهد  
ساجدی- فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
از اجــرای طرح ضربتی پلیس درمشهد عملیات 

گسترده پلیس مشهد خبر داد.
دستگیری عاملان سرقت های سریالی	 

چهار مرد و چهار زن جوان که از عاملان سرقت های 
سریالی بودند در مشهد دستگیر شدند. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس ، سردار »محمد کاظم تقوی« در 
تشریح این عملیات ضربتی گفت: در پی گزارش 
سرقت هایی در مناطق مختلف شهر مشهد و دغدغه 
شهروندان برای برخورد قاطعانه پلیس، پیگیری 
موضوع به صــورت ویــژه در دستور کار ماموران 
فرماندهی انتظامی مشهد قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضــوی افـــزود: طرح 
تشدید مقابله با سرقت های سریالی در دستور کار 
سرکلانتری یکم، سرکلانتری سوم، سرکلانتری 
پنجم و سرکلانتری هشتم پلیس مشهد قرار گرفت 
و خوشبختانه در این عملیات گسترده چهار زن و 

چهار مرد متهم دستگیر شدند.
کشف ردپای ده ها سرقت در خانه زن جوان 	 

ــای دایـــره تجسس  ســـردار تقوی گفت: تیم ه
کلانتری 3۴ بانوان مشهد در اجرای طرح تشدید 
مقابله با سرقت ها پس از بررسی های علمی 
سرقت ها و ردزنی های اطلاعاتی به سرنخ هایی 
دســت یافتند که به چهره زنــی و شناسایی زن 
جوانی که یکی از عاملان اصلی سرقت های 
ــد.وی خاطرنشان کرد:  سریالی بــود، منجر ش
افسران پلیس زن پس از هماهنگی با مقام قضایی 
متهم پرونده را در خانه اش واقع در منطقه خواجه 
ربیع دستگیر و در بازرسی از محل 30عدد کیف 
پول، 35 جفت کفش، ۱00 دستگاه تلفن همراه، 
8 عدد چادر ، تعداد زیادی وسایل و قطعات جانبی 
ــودرو و مقادیری مــواد مخدر صنعتی کشف  خ

کردند. این مقام انتظامی گفت: همسر این زن  
در زندان تحمل حبس می کند و براساس شواهد 
موجود او مــادر پنج فرزند اســت و تحقیقات از 
این متهم که دارای شش فقره سابقه کیفری در 
شهرهای زاهــدان، کرج، شهریار و مشهد است 

ادامه دارد.
سارقان حرفه ای مغازه در چنگ قانون	 

فرمانده انتظامی خراسان رضوی از تلاش تیم 
دایره تجسس کلانتری طرق برای دستگیری دو 
عامل دستبرد به واحدهای تجاری خبر داد و گفت: 
این دو متهم در آخرین سرقت خود از یک مغازه 
۱7 دستگاه تلفن همراه و وسایل دیگر را به سرقت 
برده بودند. وی اظهار کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان نیز تبلت و دو دستگاه دوربین کشف شد و 

تحقیقات از متهمان ادامه دارد.
دست زن و شوهر سارق رو شد 	 

سردار محمدکاظم تقوی گفت: تیم های دایره 
و  شناسایی  از  مشهد  جهاد  کلانتری  تجسس 
ــد که به  دستگیری زن 30 ساله ای خبر دادن
عنوان کارگر به یک منزل مسکونی رفت و آمد 
داشت و پس از گذشت چهار ماه و با جلب اعتماد 
صاحبخانه مقادیری طلا به ارزش 800 میلیون 
ریــال و 5 میلیون و 500 هــزار ریــال وجه نقد را 
به سرقت بــرده بــود. وی تصریح کــرد: ماموران 
کلانتری جهاد پس از تحقیقات میدانی، این زن 
و شوهرش را دستگیر کردند، شوهر زن جوان نیز 
در تحقیقات اولیه مدعی شد همسرش را برای 
سرقت تشویق می کرده است. بررسی های این 
پرونده درحالی ادامه دارد که زوج جوان مقداری 
از طلاهای سرقتی را به دو طلافروش فروخته اند و 
این افراد نیز به اتهام مالخری اموال مسروقه تحت 

پیگرد قانونی قرار می گیرند.

قتل مادر و دخترانش توسط پسر بیمار خانواده

معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان فارس 
گفت: پسر 22 ساله خشمگین به علت سابقه 
بیماری روحی و روانی، مادر و دو خواهر خود 
را در شهر "دبیران" فارس به قتل رساند. به 
گـــزارش ایسنا، سرهنگ کـــاووس محمدی 

دوشنبه ۱5 بهمن به خبرنگاران گفت: صبح 
ــوع یک فقره قتل در شهر  دیــروز گــزارش وق
دبیران از توابع استان فارس به ماموران پاسگاه 

انتظامی آن شهر اعلام شد.
 او با بیان این که بلافاصله ماموران به محل 

عزیمت و قاتل را دستگیر کردند، افزود: پس 
از بررسی صحنه جرم و آثــار و علایم موجود، 
قاتل 22 ساله به قتل مادر و دو خواهر خود با 
استفاده از یک شیء فلزی اقرار کرد و پس از 
طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
فارس گفت: برابر بررسی های اولیه احتمالا 
قاتل به بیماری روحی و روانی دچار بوده است 
اما نتیجه نهایی توسط پزشکی قانونی اعلام 

می شود. 


